
 
UCHWAŁA NR XXIII/290/12 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

w sprawie podziału Gminy Czaplinek na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i numerów 

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks wy-

borczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113, z późn. zm.) oraz art. 12 § 2, 3, 11 i 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Ko-

deks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Czaplinek tworzy się osiem stałych obwodów głosowania, których numery i granice 

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do nin. uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr XXXIX/333/06 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 19 maja 2006 r. w sprawie podziału 

Gminy na obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 83, poz. 1462). 

2. Uchwała Nr X/82/07 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 6 lipca 2007 r. w sprawie zmiany uchwały 

w sprawie podziału Gminy na obwody głosowania (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 88, poz. 1481). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 4. Na ustalenia, o których mowa w § 1 niniejszej uchwały, wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługu-

je prawo wniesienia skargi do komisarza wyborczego, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji następującej po kadencji w czasie, której uchwała 

weszła w życie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady 

 

Robert Aleszko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 grudnia 2012 r.

Poz. 3295



Załącznik do uchwały Nr XXIII/290/12 

Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 22 listopada 2012 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3295



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3295


		2012-12-24T09:30:16+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




